
Nome E-mail
Adaugilson de Souza Santos adaugilson@ufu.br
Adryelle de Freitas Ferreira adryelle_dff@hotmail.com
Alessandra Luiza Silva Cunha alessandra.cunha@ufu.br
Alex Sandro Amâncio Silva alex.sandro.04@ufu.br
Amanda Aparecida Souza amanda.souza2@ufu.br
Antonio Pedro Batista Cerejo antonio.cerejo@ufu.br
Arthur Francisco Claro Ribeiro arthribeiro@ufu.br
Augusto Tulio Mansour Simão augustotulio@ufu.br
Barbara Estefany Pereira barbara.estefany@ufu.br
Bruno Andrade Silva brunoandradesilva@ufu.br
Caroline de Cassia Souza Timoteo carolinetimoteo@ufu.br
Daniel Duarte Costa daniel.costa1@ufu.br
Douglas Ribeiro Damasceno douglas.damasceno@ufu.br
Durval Bertoldo Menezes durval@iftm.edu.br
Ellen Cristina Gazzotto Soares Almeida ellen.almeida@ufu.br
Ernandes Resende da Silva Júnior ernandes.silva@ufu.br
Eurípedes Barsanulfo Marques euripedes.marques@ufu.br
Evando Pinheiro Silva evando.pinheiro@ufu.br
Felipe Dias Mesquita felipe_dmesquita@ufu.br
Gabriel Alves Ferreira gabrielalves@ufu.br
Gean Henrique Alves geanhenrique.alves@ufu.br
Guilherme Resende Ponce guilherme.ponce@ufu.br
Igor Vargas de Oliveira igor.oliveira@ufu.br
Isabella Soares Ribeiro isabella.ribeiro@ufu.br
Isadora Vieira dos Santos isadora.dos@ufu.br
João Paulo de Araujo Rodrigues jparodrigues@ufu.br
João Victor Arantes da Silva joaovictorarantesdasilva@ufu.br
Josildo de Azevedo Júnior josildojunior@ufu.br
Juliano Branjão Zonta julianobranjao@ufu.br
Kellyn Patricia Arantes de Oliveira Barbosa kellyn.barbosa@ufu.br
Larissa Prado da Mata larissa.mata@ufu.br
Leive Marcio Rodrigues de Assis leive.assis@ufu.br
Leticia Cruvinel Ramos Vilaça leticia.cruvinel@ufu.br
Lucas Kummer Perinazzo Rezende lucaskmm@ufu.br
Lucas Martins Cardoso lucas.mcardoso@ufu.br
Luiza Ferreira Moreira de Souza luiza.f.souza@ufu.br
Marcela Brandão Januario marcelabrja@ufu.br
Marcos Rodrigo Lopes Campos marcos.lopes@ufu.br
Maria Eduarda Guedes Coutinho maria.coutinho@ufu.br
Maria Fernanda Pellaquim Justino maria.justino@ufu.br
Marina Prata Melo marina.melo@ufu.br
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Matheus Felipe de Oliveira Lemos matheus.lemos@ufu.br
Michelle Soares Moura Machado michelle.machado@ufu.br
Nathan Ruas Alves nathan.ruas@ufu.br
Paulo Henrique Costa Borges phenriquecb@ufu.br
Pedro Aurélio de Sousa Barbosa pedroaurelio.sb@ufu.br
Priscilla Vitória Ferreira da Silva priscilla@ufu.br
Raphael Ferreira Cordeiro Prudencio raphael.prudencio@ufu.br
Renato Marinho Lima renatomarinho@ufu.br
Rodrigo Vitor de Souza Rosa rodrigovitor@ufu.br
Rogério Saraiva Júnior rogerio.saraiva@ufu.br
Thiago Ranilson Caixeta Silva thiago.caixeta@ufu.br
Victor Ramos Padilha victor.padilha@ufu.br
Willian Lemos Silva willian.lemos@ufu.br
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